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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Circular Business Seminar Concept 

Hakemusnumero 407109 

Hakijan virallinen nimi Teknologiakeskus TechVilla Oy 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.3.2026 

Päättymispäivämäärä 28.2.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Hankkeessa laaditaan konseptisuunnitelma kiertotaloustapahtumakokonaisuudelle. Ensin toteutetaan 
selvitys, jonka tavoitteena on kartoittaa erityisesti yritysten tarpeita ja näkemyksiä kiertotalouden 
yhteistyö- ja tapahtumamallista. Selvityksessä tunnistetaan, mitä ratkaisuja ja toimintamalleja sekä 
tapahtumia kentällä jo hyödynnetään, mitä puuttuu ja millaiselle foorumille olisi aitoa, 
liiketoimintalähtöistä tarvetta. Lisäksi tehdään kansainvälinen benchmark-analyysi kiertotalouden 
edelläkävijätapahtumista ja niiden tarjoomasta. Selvityksen pohjalta laaditaan tarvelähtöinen 
konseptisuunnitelma kiertotaloustapahtumakokonaisuudelle , jonka tavoitteena on koota yhteen yritykset, 
oppilaitokset, kunnat ja muut toimijat sekä tarjota alusta uusimman tiedon saantiin, 
edelläkävijäratkaisujen esittelylle, verkostoitumiselle ja yritysten aitojen kiertotalouteen linkittyvien 
liiketoimintatarpeiden ratkaisulle yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Hankkeen tuotoksena syntyvä 
konseptisuunnitelma tarjoaa pohjan pysyvälle, vuosittaiselle tapahtumalle, joka vahvistaa Uudenmaan 
asemaa kiertotalouden globaalina keskittymänä ja tukee alueen hiilineutraaliustavoitteita. Tulokset 
julkaistaan TechVillan verkkosivuilla ja ovat avoimesti hyödynnettävissä aluekehityksen, yritysten 
toiminnan ja uusien tapahtumamallien suunnittelun tukena. Tavoitteena on, että hankkeessa syntyvää 
konseptisuunnitelmaa lähdetään toteuttamaan hankkeen päättymisen jälkeen. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuotosten todentava aineisto tulee kirjata hankesuunnitelmaan. 
 

 



Valintaesitys 407109 Circular Business Seminar Concept 

2 
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Teknologiakeskus TechVilla Oy 29 214 70 41 732 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 29 214   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.3 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2030 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Hankkeen tavoitteena on kiertotaloustapahtuman konseptin luominen, mutta se ei suoraan edistä 
jätteen synnyn vähentämistä. Vaikutus on korkeintaan välillinen ja realisoituu pitkällä aikavälillä, jos 
tapahtumakonsepti onnistuu ja synnyttää alueelle toimintaa. Konseptilla voi olla epäsuora vaikutus 
materiaalien hallintaan ja jätteiden syntyyn, mutta tämä ei ole hankkeen ydintavoite. 
Hankesuunnitelmassa ei ole toimenpiteitä, jotka edistäisivät jätteen synnyn ehkäisyä, eikä vaikutukset 
toteudu hankkeen aikana. Toimenpiteiden kuvaus on suppea, mikä vaikeuttaa uusien 
liiketoimintamahdollisuuksien arviointia. Tavoitteena on tuottaa kaksi indikaattoria, mutta niiden 
realistisuus on epävarma. 
 
Hankesuunnitelman sisältöä tulee tarkentaa ja kohdentaa haussa haettuihin kiertotalouden 
demonstraatioihin, innovaatioihin sekä tuotteisiin ja palveluihin.  
 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
18.11.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 12/37.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 29 214 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 
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Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


